平成 23 年 10 月 21 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ダ ル ト ン

 代表者名 代表取締役社長 矢澤 英人

 (ＪＡＳＤＡＱ・コード７４３２)

 問合せ先 代表取締役副社長 東郷 武

 電話：03-5261-3826

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成23年11月７日付で、本社オフィスを移転いたしますので、下記のとおり、お知らせ

いたします。

記

１． 本社移転先

 東京都中央区築地５丁目６－10 浜離宮パークサイドプレイス 10 階・15 階

 （事業部門）10 階 電話：03-3549-6810 FAX：03-3549-6851

（管理部門）15 階 電話：03-3549-6800 FAX：03-3549-6854

 （参考） 現本社所在地

  （本館：事業部門）東京都新宿区市谷左内町９番地

 （別館：管理部門）東京都新宿区市谷八幡町 13 番地

２． 新本社における業務開始日

 平成 23 年 11 月７日(月)

３． 移転の理由

今後の成長を見据え、人員増加に対応すると共に、事業部門のオフィスをワンフロアにす

ることにより、部署間のコミュニケーションの活性化及び業務の効率化を図るためでありま

す。また、グループ各社の本社機能として、グループ間の連携を強化することも目的として

おります。

 なお、登記上の本店所在地（東京都新宿区市谷左内町９番地）は移転後も変わらないため、

定款上の本店所在地の変更はございません。

４． 経営計画への影響

今回の移転につきましては、当社の経営計画等の修正をもたらすものではありません。

以 上